



PLESA ANAHUAC Y CIA S, S.A. DE C.V.

AV. VALLE DE LAS ALAMBRAS No. 66-0

Vigas

ING. EDUARDO VILLANUEVA  
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION 16.06.2006  
PAGINA 1  
NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

CUENTE		DIRECCION		PRODUCTO		COMPOSICION QUIMICA											
NO. PAQUETE		NO. PZAS.		PERALTE (PIG. PATIN (PIG.))		LARGO (m)		PESO (KG/MTO)		NORMA		PEDIDO		PARTIDA			
164095	260605215A	18	12	4.00	12.2	32.700	A-6	0000074060	000130								
164095	260605216A	27	12	4.00	12.2	32.700	A-6	0000074060	000130								
164096	260605220A	27	12	4.00	12.2	32.700	A-6	0000074060	000130								
164096	260605221A	36	12	4.00	12.2	23.800	A-6	0000074060	000110								
264108	260605163A	68	12	4.00	12.2	23.800	A-6	0000074060	000110								
264109	260605172A	66	12	4.00	12.2	23.800	A-6	0000074060	000110								
264109	260605173A	64	12	4.00	12.2	23.800	A-6	0000074060	000110								
264116	260605232A	63	12	4.00	12.2	23.800	A-6	0000074060	000110								
264116	260605233A	62	12	4.00	12.2	28.300	A-6	0000074060	000120								
PRODUCTO EMBARCADO																	
PRUEBAS AL PRODUCTO																	
164095	260605215A	56.856 (KSI)	78.847 (KSI)	23 (%)													
164095	260605216A	56.722 (KSI)	78.601 (KSI)	22 (%)													
164096	260605220A	56.464 (KSI)	77.836 (KSI)	23 (%)													
164096	260605221A	55.976 (KSI)	77.065 (KSI)	24 (%)													
264108	260605162A	69.315 (KSI)	78.384 (KSI)	22 (%)													
264108	260605163A	68.807 (KSI)	78.637 (KSI)	21 (%)													
264109	260605172A	66.138 (KSI)	79.232 (KSI)	22 (%)													
264109	260605173A	64.325 (KSI)	77.519 (KSI)	23 (%)													
264116	260605232A	63.333 (KSI)	77.126 (KSI)	22 (%)													
264116	260605233A	62.029 (KSI)	75.782 (KSI)	21 (%)													
PRODUCTO EMBARCADO																	
PRUEBAS AL PRODUCTO																	
164095	260605226A	1000803600	1411														
164096	260605221A	1000803600	1411														
164096	260605222A	1000803600	1411														
264108	260605169A	1000803600	1411														
264108	260605170A	1000803600	1411														
264108	260605172A	1000803600	1411														
264108	260605173A	1000803600	1411														
264108	260605170A	1000803600	1411														
264108	260605172A	1000803600	1411														
264108	260605173A	1000803600	1411														

EMITTO : S0550188

CC-03-F-02-A



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B631924

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION  
16.06.2006

PAGINA  
2

NO SOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS  
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE  
SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDAS EN  
LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO WILLANUEVA  
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

DIRECCION  
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0

PRODUCTO  
vigas

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE
264109	260605172A	1000803600	1411
264116	260605233A	1000803600	1411

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIDO : S0550188